1

 中后协物〔2023〕3号

关于举办“校园物业管理高质量发展”公益
大讲堂（西安）的通知

各有关单位：

为深入贯彻学习党的二十大精神，充分发挥党建引领作用，紧

扣高质量发展主题，进一步推动校园物业管理向高品质和多元化

升级，不断满足广大师生对校园美好生活的需要，中国教育后勤协

会物业管理专业委员会定于 6 月 16 日，通过线上线下相结合的方

式举办“校园物业管理高质量发展”公益大讲堂（西安），现将有

关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023 年 6月 16 日上午 9:00-12:00

二、参会方式

线下参会地点：陕西省西安市西安建筑科技大学草堂校区紫

阁大礼堂；

线上视频直播：提前关注“中国校园物业管理”视频号，预

约直播。

2

三、组织机构

主办单位：中国教育后勤协会物业管理专业委员会

协办单位：陕西省高校后勤管理研究会物业管理专业委员会

      西安建筑科技大学

      陕西省物业管理协会

      西安市物业管理行业协会

四、活动内容

（一）嘉宾开场致辞；

（二）陕西省教育行政部门有关领导讲话；

（三）邀请高校后勤系统、物业管理行业知名专家、优秀物业

管理企业（实体）负责人，围绕“校园物业管理高质量发展”作专

题演讲。

五、相关要求

1.请中国教育后勤协会物业管理专业委员会委员单位积极转

发本通知，组织员工线上观看学习；

2.请陕西省高校后勤管理研究会会员单位、陕西省高校后勤

管理研究会物业管理专业委员会、陕西省各高校物业管理机构（服

务实体）动员所属委员单位，线下积极组织人员现场学习。

3.欢迎大家积极投稿相关学习场景照片、学习心得和经验分

享（题材不限），于 6 月 26 日前发送至协会邮箱：

wzh20131110@163.com。

六、相关事项

1.本次会议各单位自愿参加，不收取任何会务费，交通费、住

宿费、餐费各单位自理。

2.线下参会代表应自行负责人身财产安全，主办方、协办方不

承担任何因参会代表个人原因造成的人身伤害、财产损失及其他

责任。